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Pięćdziesiąt cztery projekty uchwał dotyczące miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego,

w tym większość odnosząca się do rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych przez

Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego obszaru "Wielicka - Kamieńskiego" a także w sprawie obszaru "Skład Solny" – tymi

tematami zajmowali się radni podczas posiedzenia komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony

Środowiska.

Omówienie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego obszaru "Skład Solny" było jednym z głównych punktów. Uchwała dotycząca

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Skład Solny”

stanowi efekt prac zainicjowanych podjęciem przez Radę Miasta Krakowa uchwały nr

XLVII/856/16 Rady Miasta Krakowa z 8 czerwca 2016 r. W uzasadnieniu do sporządzenia planu

czytamy: „Głównym celem planu jest:

0. określenie granic i sposobu zainwestowania i zagospodarowania terenu,

podkreślającego wartości zasobów środowiska kulturowego, uwzględniającego położenie

obszaru w strefie buforowej obszaru wpisanego na Listę Światowego Dziedzictwa

UNESCO i w strefie ochrony sylwety Miasta;

0. określenie funkcji zagospodarowania terenu, związanych z kulturą, edukacją i rekreacją,

do realizacji w nowych obiektach, stanowiących uzupełnienie przestrzeni przy

istniejącym obiekcie zabytkowym, z zachowaniem przedpola dla sylwety Podgórza;

0. określenie zasad kształtowania harmonijnie skomponowanej przestrzeni publicznej w

powiązaniu z obiektami historycznymi i współczesnymi;

0. kształtowanie nowej zieleni w przestrzeni publicznej”.

Projekt planu miejscowego był wyłożony do publicznego wglądu i przygotowano publiczną

dyskusję nad przyjętymi w nim rozwiązaniami. W pierwszym etapie złożono 3 uwagi zawierające

16 postulatów, które zostały rozpatrzone. Wszystkie sugerowane postulaty zostały

wprowadzone, a to z kolei spowodowało, że plan ponownie został wyłożony do publicznego

wglądu i procedura planistyczna rozciągnęła się w czasie. Jednak udało się sporządzić plan, tak

by zadowalał wszystkie strony. „Skład solny” ma być przede wszystkim przestrzenią skierowaną

do działań twórczych i edukacyjnych. Mają się również znaleźć tam tereny na zieleń urządzoną.
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